26 
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natus est de uirgine (fol. 22 b). — 9. Mentionem [sic] apostolorum 
Petri et Pauli Neroni siue et Antichristi: A passione Domini usque 
ad passionem Petri et Pauli ... (fol. 22 b) ... si enim ex nobis fuissent 
nobiscum utique permansissent (fol. 23 b). — 10. ítem ordo anno-
rum mundi breui coUectus a beato luliario Pomerio Toletane sedis 
archiepiscopo: II milésima CCXII a diluuio usque ad Abraham ... 
(fol. 23 b) ... iniustis autem penam mortisque supplicium sempiter-
num (fol. 24 a). — 11. [S. ISIDORUS, ARCHIEPISCOPUS HISPA-

LENSis. Chronicae:] — a) Incipit Crónica Vandalorum regum: Era 
CCC* XXII." ante biennium interruptionis romane urbis ... (folio 
24 a) ... permansit CXIII annis a Gunderico rege usque ad Gildi-
miri interitum (fol. 26 v. a). — b) Incipit Sueuorum crónica: Era 
CCCCXVI sueui principe Ermerico cum Alanis et Uandalis ... 
(fol. 26 V. a) ... deletum est in Gotis transfertur quod permansisse 
CLXXXVII annis scribitur (fol. 28 v. a). — c) Incipit Crónica re
gum Gotorum a beato Isidoro Hispalensis ecclesie episcopo ab Ata-
narico rege Gotorum primo usque ad catholicum regem Bambanüm 
scripta: Gotorum antiquissimam esse gentem quorum originem qui-
dam ... (fol. 28 V. a) ... per quatuor partes monumento magno se-
pultus fuit (fol. 38 b). — 12. [ADEFONSUS III MAGNUS REX LE-

GiONENSis. Chronica:] Igitur filius eius Recesuintus Gotorum rex ab 
urbe Tholeto ... (fol. 38 v. a) ... nunc autem letatur cum sanctis 
angelis in celestibus regnis (fol. 52 v. a). — 13. [SAMPIRUS, UPIS-

copus AsTORiCENSis. Chronica.] Era DCCCLXXXVI Adefonsus 
filius domini Oi-donii successit in regno ... (fol. 52 v. a) ... ex eis 
uiuus remansit qui rediret in patria unde uenerant (fol. 64 a). — 
14. [PELAGIUS, EPiscoPus OVETENSIS. Chronica:'] Mortuo Ra-
nimiro Ueremundus Ordonii filius ingressus Legionem ... (fol. 64 a) 
... cum laudibus et hymnis requiescat in pace amen (fol. 69 v. a). — 
LS. Privilegum domini urbani pape I I : Urbanus episcopus seruus 
seruorum Déi uenerabili in Christo fratri ... (fol. 69 v. b) ... ponti-
ficatus autem domini urbani secundi pape XII." ánno (fol. 70 v. a). 

16. Priuilegium Pascalis pape II. ': Pascalis episcopus seruus seruo
rum Dei uenerabili fratri Pelágio ... (fol. 70 v. b) ... pontificatus 
autem domini Paschalis secundi pape anno VIL" (fol. 71 v. a). — 
17. Priuilegium Pascalis [sic] pape 11.̂  : Pascalis episcopus seruus 
seruorum Dei uenerabili fratri Pelagio ... (fol. 71 v. a) ... pontifi
catus autem doniirii Calixtl pape anno III." (fol. 72 v. a). — 18. 
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[S. GREGORIUS, EPISCOPUS TURONENSIS. Gesta regum francorum:] 
a) Prologus: Explanacio uel origo gencium francorum ut multi fe-
runt ... (fol. 72 V. b) ... citra Renum usque Ligere fluuio romani 
habitabant (fol. 73 v. b). — b) [Textus:] Est autem in Asia opidum 
Troianorum ubi est ciuitas ... (fol. 74 a) ... et usque nunc ex eius 
prosapia in regnum subsistunt (fol. loi v. a). — 19. Ciuitates iste 
habent mutata nomina a sarracensis: Oreto id est Casatrau Beacia 
id est Baéza ... (fol. loi v. b). ... Exitania id est Montangles Ca-
liabria id est (fol. lOi v. b). — 20. Decreta Adefonsi regís et Geroiy 
regine sub era MLV III." kalendas Augusti: In presencia regis do-
mini Adefonsi et uxoris eius Geloire regine conuenimus ... (folio 
102 a) ... unum ex illis in exilio et duobus in domum suam sicut ei 
precepit episcopus suus (fol. 106 a). — 21. Decretjta Fredenandi regis 
et Sancie regine et omnium episcopurum in diebus eorum in Ispania 
degentium et omnium eiusdem regni obtimatum in era M.'^LXXX.'^ 
VIII: In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ego Fredenandus 
rex ... (fol. 106 b) ... et angelis eius dampnatus et digniljite sua 
temporali sit priuatus (fol. 108 b). ^ 22. WILLELMUS PATRIAR-

CHA IEROSOUMITANUS. [Epístola'] de regularibus canonicis [Pela-
gio Ovetensi episcopo:] Uilielmus patriarcha Iherosolimitanus ... 
Ex illa que nobis in litteris ... (fol. 108 b) ... ex quo christiani 
abstulerunjt Adaganeos usque in era I" C* LXX"VI (fol. 109 v. a). 
— 23. [PETRUS SANCTI SEPUI^CRI CANONICUS. Epístola Pelagío 
Ovetensi episcopo:} Pelagio Ovetensi episcopo Petrus Sancti Se-
pulcri canonicus per omnia suus quicquid ... (fol. 109 v. a) ... quar-
tus rex ille qui fuit comes Madegavis nomine Fulcus (fol. i i o a) — 
24. [Concilium Ovetense:] Sciant omnes homines presentes et futu
ros quum Deo iubente ... (fol. 110 b) ... et coUaudemus dominum 
Deum nostrum Ihesum Christum qui cum ... (fol. 113 v. b). — 25. 
[Ratio temporum:] ludices in Israel a Moyse usque ad Saulem 
fuere quindecim ... (fol. 113 v. b) ... omnium sanctorum et perpe
tué pene omnium impiorum. Finit (fol. 114 v. a). — 26. PELA-
GIUS OuETENSis ECdvEsiE EPISCOPUS. [De fundatione quanmdam 
ciuitatum:] Et reperimus in antiquissimis codicibus quos inuenimus 
... (fol. 114 V. a) ... ob hanc causam predicti loci uocatum ¿st no-
men eius (fol. 116 b). —- 27. Testamentum Ovetensis ecclesie Sanc
ti Saluatoris Ouetensis sedis a rege Adejonso Casto jactum et con^ 
jirmatum: Fons uite o lux auctor luminis et initium et finis ... (fo-
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lio 116 V. a) .. . a prefatis episcopis I I P idus octobris sub prescrip-
ta era. Tustús presbiter notauit (fol. 117 v. a). — 28. Scriptura que 
docet qualiter cum consilio regis domini Adefonsi et eius uxor Xe-
mene regine et tocius regni potestates dominus Efmegildus ecclesJe 
Ovetensi archiepiscopus ad yspanos episcopos ex hereditatibus pre-
dicte sedis dedit ut essent ad supplementium illorum cum adstatuto 
tempore ad celebrandum consilium in metrópoli Ouetensis sedis 
uenissent ad manducandum et bibendum nichil ei defecisset: Scilicet 
ad Legionensem episcopum ecclesiam sancti luliani .. . (fol. 117 v. a) 
... E t fiunt in sub uno dúo archiepiscopi et sedecim episcopi (folio 
117 V. b). 

s. XIII. 117 folios, pergamino + 5 guardas, papel (3 + 2), 280 X 202, 
a dos columnas, 3 X 60; caja: 215 X 140. 
Ene: Pasta española, cortes jaspeados, s. xviii , 295 X 210. 

Olim.: F . 134. Vitr. 15-6. 

Figuras de personajes del Antiguo Testamento, de reyes y obispos, en co
lor, encerradas en recuadros; rosa de los vientos y árboles genealógicos en 
color; salidas marginales; epígrafes y calderones en rojo; notas marginales 
y doble foliación arábiga en tinta. 
Cfr.: PAUL HÓGBERG: Manuscrits espagnols dans les hihliothbqaes suédoises, 
en REVUE HISPANIQUE, 1916, I, pág. 460; ANTONIO BLÁZQUEZ: Pelayo de